
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

 
Circular

 
Número: 
 

 
Referencia: Circular N°: 1 (Aclaratoria) - LICITACIÓN PUBLICA N° 02/2024.

 

Circular N°: 1 (Aclaratoria) LICITACIÓN PUBLICA N° 02/2024.

 

Lugar y Fecha: Ciudad Autónoma de Buenos Aires  24 de enero de 2024.

Organismo Contratante: Instituto de Obra Social de las Fuerzas Armadas

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN:

Tipo: Licitación Pública N°: 02 Ejercicio:  2024

Clase: De Etapa Única Nacional

Modalidad: Orden de Compra Abierta

Expediente N°: EX-2023-97590356- -APN-UM#IOSFA.

Rubro Comercial: Productos Farmacéuticos y Medicinales.

Objeto de la contratación: Adquisición de Medicamentos para el tratamiento de HIV.



ACTO DE APERTURA:

Lugar y Dirección Fecha y Horario

Paso 551 – IOSFA - (C1031ABK) Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires

15 de febrero de 2024 – 10:00 HS. 

DESCRIPCIÓN:

Conforme lo establecido en el Artículo 53 del Régimen General de Compras y Contrataciones del IOSFA, se 
emite la presente CIRCULAR ACLARATORIA según lo siguiente:

Aclaración Nro 01: 

El oferente deberá cotizar y presentar el Sírvase Cotizar tanto en formato físico, como en formato digital 
(extensión .xls).

En el caso de discrepancias entre lo cotizado en el Sírvase presentado en formato físico y el digital, se tendrá 
por válido únicamente el Sírvase Cotizar físico.

 

 


	fecha: Miércoles 24 de Enero de 2024
	numero_documento: IF-2024-08457558-APN-SCC#IOSFA
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2024-01-24T12:46:17-0300


	usuario_0: José Antonio Benitez
	cargo_0: Subgerente
	reparticion_0: Subgerencia de Compras y Contrataciones
Instituto de Obra Social de las Fuerzas Armadas
		2024-01-24T12:46:18-0300




